ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CIRCULAR 009/2022

Conde, 18 de julho de 2022

Assunto: REINSERÇÃO DE ESCALA

O Comandante Geral da Guarda Civil Municipal, no uso de suas atribuições
conferidas pela lei federal 13022/2014 e leis municipais 769/2013, 894/2016;

RESOLVE:

Reinserir na escala do mês de julho/2022 o servidor: 3º Inspetor Urias Linhares
Alves devido ao término do seu afastamento médico, onde o mesmo estará
escalado na CeCom (base), e deverá se apresentar na Base da GCM Conde dia
20/07/2022, de 07h às 07h seguindo a escala 24x72, devendo o mesmo não utilizar
cautela de arma de fogo até que seja feita uma nova avaliação psicológica.

Sérgio Carneiro da Silva
Comandante Geral da Guarda Civil Municipal